
meniu
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1. Mâncare de spanac

2. Omlette toast cu avocado  

3. Omlette toast cu rucola si crudo 

4. Omlette roll 

5. Salatã de vinete 

6. Humus de linte 

7. Ouã posate

8. Avocado sandwich

9. Italian toast

10. Ratotã cu creveti 

mic dejun, cafea și apă/suc

spanac, usturoi, smântână vegetală,ochiuri de ou prăjite, sare, piper, boia

pâine toast prajită cu ou, brie, avocado, roșii, baby spanac, ulei de măsline, sare, piper

pâine toast prăjită cu ou, cheddar, prosciutto crudo, rucola

 ouă cu brânză feta, mozzarella, roșii cherry,parmezan, pesto și pătrunjel

vinete, maioneză vegetală, ceapă, pâine prăjită, roșii,  brânză feta, ceapă roșie

linte, pastă de susan, boia dulce, ulei de măsline, crudități și pâine prăjită cu ulei de susan cu boia dulce

ouă poșate cu pastă de avocado, somon afumat, roșii cherry, salată, chiflă

ochiuri de ou prăjite, pâine, cremă de avocado, bacon, salată, roșii cherry

pâine cu ou, salsiccia, brie, guanciale, bacon, muguri broccoli

ouă, mozzarella, dovlecel, creveți, roșii uscate, usturoi, pătrunjel, pâine prăjită

250 g

250 g

250 g

250 g

250 g

250 g

250 g

250 g

250 g

250 g

35 lei

35 lei

35 lei

35 lei

35 lei

35 lei

35 lei

35 lei

35 lei

35 lei

mic dejuna day breakfast

,

și sos roze de maioneză vegetală cu roșii

,

,



10 11 12

17 18 19

13 14 15



10. Ratotã cu creveti

11. Pitã cu ou

12. Omletã clasicã

13. Ochiuri

14. Cartofi prãjiti

15. Paparã cu bacon, feta, ceapã

16. Paparã cu avocado, suncã, mozzarella

17. Tigaie picantã

18. Shakshouka

19. Fulgi de ovãz

20. Terci de ovãz

21. Croissant

ouă, mozzarella, dovlecel, creveți, roșii uscate, usturoi, pătrunjel, pâine prăjită

pâine cu ou, brie la grătar, măr caramelizat copt, coacăze

ouă, șuncă, mozzarella, salată, roșii, unt, gem, pâine

ochiuri prăjite cu bacon, salată, roșii cherry, brânză feta, unt, gem, pâine prăjită

cartofi prăjiți cu ochiuri de ou, slănină, feta, ceapă verde

ouă , feta, ceapă, bacon, unt, gem, pâine, salată, roșii

ouă, avocado, șuncă, mozzarella, unt, gem, pâine, salată, roșii

ouă prăjite cu slănină, sos de roșii, fulgi de chilly, pătrunjel, feta, mozzarella, pâine prăjită

ouă cu sos de roșii, fulgi de chilly, chimion, pătrunjel, feta, mozzarella, 

fulgi de ovăz, iaurt grecesc, fructe, miere

fulgi de ovăz, lapte de cocos, miere și fructe 

cu ciocolată

250 g

250 g

250 g

250 g

250 g

250 g

250 g

250 g

100 g

35 lei

35 lei

35 lei

35 lei

35 lei

35 lei

35 lei

35 lei

11/25 lei

,

,

 usturoi, ceapă, ardei gras, pâine prăjită

mic dejun, cafea și apă/suc

mic dejuna day breakfast
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starter
1. Salatã de vinete

2. Fritto Misto

3. Platou mixt Italian

4. Humus din linte

5 T. Beef artar

6. Pan Focaccia cu burrata si rosii

7. Avocado cu Creveti si Mentã

8. Brie la cuptor

9. Philly Cheesesteak

30 lei

75 lei

80 lei

30 lei

75 lei

45 lei

44 lei

44 lei

45 lei

Salată de vinete, ceapă roșie, feta, măsline, focaccia

Creveți, inele calamari, cartofi dulci prăjiți, 

crudo, salam napoli, salam picant, brie, gorgonzola, burrata, anghinare, măsline marinate

linte, pastă de susan, boia dulce, ulei de măsline, crudități și focaccia cu ulei de susan cu boia dulce

mușchi de vită Black Angus de Uruguay, capere, pătrunjel, castraveți murați, ceapă roșie, muștar,

focaccia cu ulei măsline, roșii, crudo, grana, burrata, pesto, rucola, usturoi

avocado, roșii cherry, mentă, usturoi, pătrunjel, creveți la grătar, pâine prăjită

brie, roșii cherry, ulei de măsline, miere, oțet balsamic, miere, usturoi, pâine prăjită

ciabatta, mușchi de vită Black Angus de Uruguay, ceapă, brânză cedar, sos de muștar cu miere

300 g

300 g

300 g

250 g

250 g

300 g

250 g

350 g

300 g

broccoli pane, sos roze

grana, nuci, miere, cremă trufe, focaccia cu parmezan, ulei, mozzarella

worchester, sare, piper, pastă de roșii, pâine prăjită, unt aromatizat

, ,

,
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300 g

300 g

300 g

300 g

200 g

200 g

300 g

carne vită, fasole verde, țelină, țelină apio, morcovi, varză albă, ceapă,

burta de vită, morcovi, smântână, lapte bătut, usturoi

cartofi, afumătură, smântână, morcovi, ceapă, pătrunjel, sare, piper, boia

rasol de vită, boabe de fasole roșie, țelină, usturoi, morcovi

conopidă, cartofi, smântână vegetală, pancetta, sare, piper

ciuperci de pădure, smântână vegetală, sare, piper

sos de roșii, vin alb, cozze, usturoi, pătrunjel, pâine prăjită

1. ã ãCiorb  de vit

Ciorb  de burt2. ã ã

3. Ciorbã de cartofi cu afumãturã

4. Bobgulas

Sup  crem  de 5. ã ã conopidã cu pancetta

Sup  crem  de Ciuperci6. ã ã

Impepata di z7. Co ze

27 lei

27 lei

27 lei

28 lei

32 lei

32 lei

54 lei

ciorbe | supe

 

conopidă, mazăre, sos de roșii, pătrunjel verde

gogoșari, ardei gras, ardei iute, făină

ardei roșu, foi de dafin, pătrunjel

,
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risoo

1. Risotto 4 formaggi

2. Risotto Funghi Porcini

3. Risotto Cu Fructe De Mare

4. Risotto Gamberi e Spinaci

38 lei

38 lei

59 lei

65 lei

orez, unt, parmzan, gorgonzola, brie, mozzarella, vin alb, chips parmezan

orez, hribi, pătrunjel, unt, vin, parmezan

orez, vin alb, creveți, calamari, moscardini, caracatiță, midii,

orez, spanac, creveți, unt, parmezan, smântână vegetală, burrata, ulei măsline

350 g

350 g

400 g

400 g

 usturoi, sare, pătrunjel, unt, grana
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paste
1. Tagliatelle Funghi Porcini 

2. Spaghete Carbonara 

3. Penne Bolognese

4. Penne Arrabbiata

5. Tagliatelle Pomodoro Fresco

6. Penne 4 Formaggi

7. Penne Mignon

8. Penne cu Pui si Broccoli

9. Macaroane cu Slãninã si Brânzã

10. Spaghete cu Fructe de Mare

11. Pappardelle cu Agio Olio cu Vitã

12. Gnocchi Della Casa

13. Gamberi e Zucchine

36 lei

35 lei

38 lei

30 lei

34 lei

39 lei

52 lei

38 lei

33 lei

58 lei

45 lei

35 lei

49 lei

paste cu hribi, smântână vegetală, pătrunjel, vin alb, usturoi 

paste cu pancetta, ou, grana și sos de smântână vegetală

paste cu ragu de vită

paste, sos de roșii, usturoi, pătrunjel verde, peperoncino

paste, vin alb, roșii cherry, usturoi, busuioc verde

paste, gorgonzola, brie, mozzarella, grana

paste, creveți, hribi, roșii cherry, smântână vegetală

paste, piept de pui, smântână vegetală, sos roșii, broccoli

paste, feta, slănină, opțional mărar verde

paste, midii, creveți, calamari, mescardini, caracatiță, usturoi,

paste, vită Black Angus, usturoi, fulgi de chilly, ulei de măsline

gnocchi, dovlecel, pancetta, ou, grana, unt

paste cu dovlecel, creveți, vin alb, roșii cherry, usturoi, busuioc proaspăt

300 g

350 g

300 g

300 g

300 g

300 g

350 g

350 g

300 g

350 g

300 g

350 g

300 g

toate pastele sunt fãcute în bucãtãria noastrã
,

,

pătrunjel verde, lămâie, sos de roșii, vin alb
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pui

1. Piept de pui la grãtar

2. Piept de pui crispy

3. Tagliata de pui

4. Pui Rumen cu cartofi copti

29 lei

Piept de pui la grătar cu salată coleslaw, mix de salată,

piept de pui în crustă crocantă cu spumă de cartofi și sos tartar

piept de pui, rucola cu pesto și ulei de măsline, roșii cherry, rozmarin grana

jumătate de pui rotisat, cartofi copți, usturoi, sos de usturoi

39 lei

42 lei

42 lei

4. Piept de ratã
piept de rață cu sos de mango și piure de cartofi dulci

58 lei

*34 lei

200/50 g

200/100/50 g

200/50/50 g

500/150/50 g

150/50/100 g

ratã,

*cu sos de ciuperci de pădure și smântână

,

,
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porc

1. Ceafã de porc la grãtar

2. Costite BBQ cu cartofi prãjiti

3. Snitel Urias

costițe de porc cu sos Barbeque la cuptor servite cu
cartofi prăjiți, salată coleslaw

35 lei

48 lei

49 lei

250 g

300/100 g

205/150 g

,

,
cotlet în crustă crocantă, parmezan, cartofi aurii cu sos boscaiola

ceafă de porc la grătar

*gătită în sos cu ciuperci de pădure, smântână vegetală 39 lei250/50 g

,

,
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vã

2. Muschi de vitã
Mușchi de vită la grătar

Mușchi de vită la grătar cu sos de ciuperci porcini

Mușchi de vită la grătar cu sos de piper verde

75 lei

85 lei

79 lei

antricot de vită  cu os Black Angus aromatizat cu unt și rozmarin

4. Tagliata de vitã
Mușchi de vită Black Angus la tigaie cu unt, rozmarin și roșii cherry pe pat de

rucola, pesto și grana

120 lei

85 lei

3. T-Bone

200 g

200/50 g

200/50 g

400 g

180/50/50 g

1. Burger 

2. Burger cu trufe

chiflă, carne de vită, brânză cedar, sos tartar, ceapă caramelizată, roșii,

salată, guanciale servit cu cartofi prăjiți, salată coleslaw 

45 lei450 g

,

chiflă, carne de vită, brie, guanciale, rucola, pesto de trufe, sos boscaiola(ciuperci)

servit cu cartofi zdrobiți, mix de salată cu rucola

 

55 lei450 g
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peste

1. File de ton

2 File de pãstrav

3. File de somon 

File de ton cu sote sos de roșii proaspete și capere

file de păstrăv cu sote de roșii proaspete și capere

file de somon cu legume la cuptor

69 lei

56 lei

69 lei

180/80 g

150/150 g

120/150/50 g

,

servit cu mămăliguță quattro formaggi
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salate

1. ã CobbSalat  

Salat  Mignon2. ã

Salat  Caesar cu pui 3. ã  Crispy

4. Salatã Gustosa

40 lei

33 lei

34 lei

34 lei

300 g

300 g

300 g

300 g

salată verde, piept de pui, gorgonzola, avocado, 

salată iceberg, piept de pui, roșii cherry, morcov, măsline negre,

salată iceberg, pui crispy, grana, sos de anșoa, crutoane

salată iceberg, rucola, măsline, porumb, feta, roșii cherry,

bacon, roșii, ou fiert, dressing de miere cu aceto și muștar

sos tartar, crutoane

bacon, crutoane, ulei măsline

,





Legume la tigaie în unt

Cartofi copti 

Cartofi prãjiti

Cartofi prãjiti cu pesto si parmezan

Cartofi dulci prãjiti

Spumã de cartofi

Fasole verde cu usturoi la tigaie

Riso in bianco

Murãturi asortate 

Ardei copti

Salatã de rucola cu rosii cherry si grana

Salatã de rosii cu feta

Salatã asortatã

Salatã de varzã

15 lei

15 lei

15 lei

19 lei

19 lei

15 lei

15 lei

20 lei

10 lei

10 lei

19 lei

15 lei

10 lei

10 lei

150g

150g

150g

160g

150 g

150g

150g

150g

150g

150g

100g

150g

150g

150g

garnuri

,

,

, ,

,

, ,

,
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pizza
1. Pizza Margherita

2. Pizza 4 Stagioni

3. Pizza Tartufata

4. Pizza Prosciutto e Funghi

5. Pizza Afumata

6. Pizza 4 Formaggi

7. Pizza Diavola

8. Pizza Vegetarianã

9. Pizza Delicata

10. Pizza Prosciutto Crudo

11. Gustosa 

aluat, sos de roșii, mozzarella

aluat, sos de roșii, mozzarella, măsline negre,

aluat, mozzarella, prosciutto crudo, roșii cherry,

aluat, sos de roșii, mozzarella, șuncă, ciuperci

aluat, sos de roșii, mozzarella, bacon, cârnaț afumat, 

aluat, mozzarella, brie, gorgonzola, grana, scamo zar

aluat, sos de roșii, mozzarella, salam picant

aluat, sos de roșii, mozzarella, grana, dovlecel,

aluat, sos de roșii mozzarella, , cremă philadelphia

aluat, sos de roșii, mozzarella, prociutto crudo, 

 aluat, mozzarella fior di latte, anghinare, salsiccia proaspăt,

aluat, mozzarella, roșii cherry,mozzarella bufala întreagă,

29 lei

33 lei

38 lei

31 lei

35 lei

39 lei

34 lei

33 lei

39 lei

35 lei

39 lei

42 lei

350 g

450 g

350 g

400 g

450 g

450 g

400 g

450 g

450 g

400 g

400 g

350 g

porumb, șuncă, ciuperci, anghinare

scamorza, cremă de trufe , ciuperci

ceapă, scamorza, guanciale

vinete, ciuperci, ardei, rucola

 în blat, bacon, guanciale

roșii cherry, rucola, grana

 rucola, grana, roșii cherry proaspete, bufala proaspată, pesto

prosciutto crudo, ulei de măsline, cremă quattro formaggi,

13. Carbonara

14. Greca

15. Capricciosa

16. Specialitatea Pizzerului

1 . 7 Pizza Testa Nera

aluat, mozzarella, cremă carbonara cu ou

aluat, sos roșii, mozzarella fior di latte, feta, 

aluat, sos de roșii, mozzarella, șuncă, anghinare, 

aluat, sos de roșii, mozzarella, scamorza, 

aluat, mozzarella, mozzarella di bufala, pătrunjel

și parmezan, bacon și guanciale 

roșii cherry, măsline verzi, ceapă verde

ciuperci, măsline

guanciale, salsicia

guanciale, salsicia, porcini Testa Nera

35 lei

32 lei

33 lei

39 lei

49 lei

350 g

400 g

450 g

400 g

450 g

n
e

w

12. Crema Quattro Formagi con crudo

busuioc, pesto, grana

81 . Pizza Bambino

19. Bufalina

20. Tonno e Cipolla

. Tunio21

aluat, sos de roșii, mozarella, șuncă, porumb

aluat, sos roșii, mozzarella bufala, pesto, busuioc

aluat, sos de roșii, mozzarella, ton, ceapă,  

șii, cremă philadelphia în blat, aluat, sos de ro mozzarella, 

30 lei

35 lei

36 lei

39 lei

400 g

350 g

450 g

400 g

22. Focaccia

23. Sapore di Mare

24. Americano

25.Calzone Bolognese

aluat, ulei măsline, oregano, sare

aluat, sos de roșii, mozarella, creveți, inele 

aluat, mozzarella, scamorza, salam dulce,

aluat, ragu de vită, mozzarella

19 lei

55 lei

35 lei

35 lei

300 g

500 g

500 g

400 g

gorgonzola, mascarpone, prosciuto crudo, roșii uscate

de calamari, scoici, usturoi, pesto, pătrunjel verde

cartofi prăjiți, sos tartar
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desert

1. Tiramisu

2. Lava Cake

3. Cheesecake

4. Fondue de Ciocolatã cu Fructe

5. Desertul casei

23 lei

23 lei

23 lei

25 lei

25 lei

O minunăție de prăjitură, însiropată în cafea, cu o cremă fină

și delicată de mascarpone.

Un adevărat deliciu pentru iubitorii de ciocolată, vulcanul de ciocolată

este moale, călduț, fin și cu un gust aparte  dulce-amărui, împletindu-se

excelent cu înghețata de vanilie.

Cheesecake -ul este mândria noastră: rețeta clasică New York Style.

Simplă, ușoară cu un gust de neuitat, prăjitură cu brânză fină și

cremoasă. Are un blat din biscuiți crocanți și un sos homemade

dulce-acrișor de fructe roșii.

150 g

150 g

150 g

150 g



bãuturi

Prosecco (pahar)

Aperol Spritz

Hugo

Gin Tonic

28 lei

28 lei

28 lei

32 lei

Espresso

Espresso Macchiato

Espresso cu Lapte

Capuccino

Capuccino cu Lapte de Cocos

Latte Macchiato

Sorbetto Al Caffe (cremã de cafea rece)

Hot Tea

Limonadã Clasicã

Limonadã cu Mentã

Limonadã cu Grapefruit

Limonada cu fructul pasiuni/capsuni

Fresh de portocale

Fresh de portocale cu grapefruit

Apã San Pellegrino 250ml

Apã San Pellegrino 750ml

Apã Nazzuro 700ml

Produse Cola

Cappy

Fuze Tea

8 lei

9 lei

9 lei

11 lei

15 lei

15 lei

15 lei

9 lei

16 lei

18 lei

18 lei

18 lei

16 lei

16 lei

9 lei

16 lei

9 lei

9 lei

10 lei

10 lei

rz

Ursus

Heineken

Paulanner

Corona

Clausthaler (fãrã alcool)

Ciuc Radler (fãrã alcool)

Nenea Iancu

9 lei

11 lei

16 lei

14 lei

11 lei

8 lei

16 lei

bere



Limoncello (40ml)

Sambuca (50ml)

Amaretto (50ml)

Jägermeister (40ml)

Montenegro (50ml)

Jidvei (50ml)

Miorita (50ml)

Courvoisier (50ml)

Pãlincã (40ml)

Grappa (50ml)

Bacardi Black (50ml)

Absolut (50ml)

Baileys (50ml)

Tequila (50ml)

Campari (50ml)

Martini Bianco (50ml)

Jack Daniel’s (50ml)

Jameson (50ml)

Chivas (50ml)

17 lei

17 lei

17 lei

17 lei

17 lei

17 lei

17 lei

24 lei

15 lei

17 lei

17 lei

16 lei

17 lei

17 lei

17 lei

17 lei

18 lei

17 lei

23 lei

alcoolice



vin

Regno Pinot Grigio

Regno Tãmâioasã Româneascã

Regno Cadarcã

Regno Feteascã Neagrã

Alb de Petro Vaselo

Rose de Petro Vaselo

Rosu de Petro Vaselo

Solo Quinta

Selene

Muse White

Prosecco Terre di Marca

80 lei

80 lei

80 lei

80 lei

90 lei

90 lei

90 lei

170 lei

140 lei

135 lei

95 lei

alb sec -11,5% alc.

alb demidulce - 12,5% alc.

rose demisec - 12% alc.

roșu sec - 13,5% alc.

Chardonnnay & Riesling Italian - sec - 13% alc.

Pinot Noir - sec- 12% alc.

Cabernet Sauvignon - sec - 14,3% alc.

Cadarcă - alb sec - 13% alc.

Cabernet Sauvignon - roșu - vin nefiltrat sec- 14,5% alc.

Fetească Regală&Muscat Ottonel - alb demisec - 12,5% alc.

extra dry - 11,5% alc.

alb sec - 12% alc.

roșu sec - 13,5% alc.

75 lei /  18 lei 

75 lei /  18 lei

Muscat Otonel

Merlot

Fetească Neagră&Merlot - rose sec -12,8% alc.

 120 leiTerra Romana

100 lei

110 lei

Sauvignon Blanc - alb sec - 13% alc.

roșu sec - 13% alc.

Coltul Pietrei 

Syrah

,

,





Casa Mignon vã pune 

la dispozitie cazare

în camere single, double sau family.

,



Casa Mignon
Caută-ne în Play Store sau App Store

Grupe de alergeni

Conform Directivei 2000/13/CE a Parlamentului 

European și a Consiliului din 20 martie 2000 

alergenii din alimente se pot încadra în următoarele 

grupe:

1.  Cereale care conțin gluten( grâu, secară, orz, ovăz, 

grâu spelt, grâu mare sau hibrizi ai acestora și 

produse derivate.

2.  Crustacee și produse derivate;

3.  Ouă și produse derivate;

4.  Pește și produse derivate;

5.  Arahide și produse derivate;

6.  Soia și produse derivate, exceptând:

7. Lapte și produse derivate (inclusiv lactoză), 

exceptând:

8. Fructe cu coaja lemnoasă, adică: migdale 

(Amygdalus communis L.), alune de pădure (Corylus 

avellana),  nuci  ( Juglans regia),  nuci  Caju 

(Anacardium occidentale), nuci Pecan [Carya 

illinoinensis (Wangenh.) K. Koch], nuci de Brazilia 

(Bertholletia excelsa), fistic (Pistacia vera), nuci de 

macadamia și nuci de Queensland (Macadamia 

ternifolia), precum și produse derivate;

9.  Țelină și produse derivate;

10. Muștar și produse derivate;

11. Semințe de susan și produse derivate;

12. Dioxidul de sulf și sulfiții în concentrații mai mari 

de 10 mg/kg sau 10 mg/litru;

13.  Lupin și produse derivate;

14.  Moluște și produse derivate.

În cazul în care suferiți de o alergie, vă rugăm să 

solicitați informații suplimentare înainte de 

efectuarea comenzii.

Vă mulțumim pentru înțelegere!

Casa Mignon
Caută-ne în Play Store sau App Store

Pentru a reduce risipa alimentară,
 vă rugăm să cereți la pachet

porția de mâncare  neterminată.



Scan for our menu

Scan with camera for menu

or download our app

maibinevorbi�


